
Decyzja nr 39 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia  

 

 

Na podstawie § 15 ust. 6 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewniania 

jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r., Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia  

w następującym składzie: 

1. dr hab. Elżbieta Awramiuk, prof. UwB − przewodnicząca   
pełnomocnik rektora ds. jakości kształcenia 

2. dr Alina Stankiewicz    − Wydział Biologii 

3. dr hab. Barbara Leśniewska   − Wydział Chemii 

4. dr hab. Grażyna Michalczuk, prof. UwB − Wydział Ekonomii i Finansów 

5. dr hab. Marzanna Karolczuk    − Wydział Filologiczny 

6. dr hab. Katarzyna Małgorzata Rećko  − Wydział Fizyki 

7. dr hab. Rafał Bartłomiej Kosiński, prof. UwB − Wydział Historii i Stosunków 

                                                                           Międzynarodowych 

8. dr Krzysztof Petelczyc   − Wydział Matematyki 

9. dr hab. Małgorzata Głoskowska-Sołdatow, prof. UwB − Wydział Nauk o Edukacji 

10. prof. dr hab. Katarzyna Laskowska   − Wydział Prawa 

11. dr  hab. Anna Grześ    − Filia Uniwersytetu w Białymstoku 

                                                                          w Wilnie,  

                                                                          Wydział Ekonomiczno-Informatyczny 

12. dr hab. Joanna Usakiewicz   − Instytut Filozofii  

13. dr Małgorzata Zdanowicz   − Instytut Informatyki  

14. dr hab. Barbara Cieślińska, prof. UwB − Instytut Socjologii 

15. dr Karolina Wierel    − Instytut Studiów Kulturowych  

16. dr Mariusz Citkowski    − Instytut Zarządzania  

17. prof. dr hab. Urszula Sokólska  − Szkoła Doktorska Nauk 

                                                                          Humanistycznych  

18. prof. dr hab. Agnieszka Barbara Malarewicz-Jakubów  

                                                             − Szkoła Doktorska Nauk Społecznych 

19. dr hab. Monika Naumowicz, prof. UwB − Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych  

                                                                          i Przyrodniczych 

20. mgr Katarzyna Dominika Kowalik  − samorząd doktorantów  

(Szkoła Doktorska Nauk Społecznych) 

21. Aleksandra Igielska     − samorząd studentów (Wydział Prawa) 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku  

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


